

Reconfigurable Systems Holding ApS

Rugmarken 18
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2019

David Johan Christensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Reconfigurable Systems Holding ApS
Rugmarken 18
3520 Farum

Telefonnummer: 26850903
e-mailadresse: davidjohan@gmail.com

CVR-nr: 37159697
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		771	177.734
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		771	177.734
Øvrige finansielle omkostninger		-250	-934
Ordinært resultat før skat		521	176.800
Skat af årets resultat		11.847	-12.425
Årets resultat		12.368	164.375
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.368	164.375
I alt		12.368	164.375

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		406.952	406.952
Finansielle anlægsaktiver i alt		406.952	406.952
Anlægsaktiver i alt		406.952	406.952
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		288.153	0
Tilgodehavende skat		538.455	501.451
Tilgodehavender i alt		826.608	501.451
Likvide beholdninger		123.977	133.509
Omsætningsaktiver i alt		950.585	634.960
Aktiver i alt		1.357.537	1.041.912

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab	1	49.999	49.999
Overført resultat		322.057	309.689
Egenkapital i alt		372.057	359.689
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		538.455	525.798
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	9.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		447.025	147.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		985.480	682.223
Gældsforpligtelser i alt		985.480	682.223
Passiver i alt		1.357.537	1.041.912

Noter

1. Reserve for Iværksætterselskab

Iværksætterselskabet er efter balancedagen, den 21. marts 2019, omdannet ved kapitalforhøjelse til ApS.

Selskabskapitalen udgør herefter kr. 50.796.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0